Aplicada - IPEA, tem como objeto a viabilização de a8vidades de pesquisa, disseminação de conhecimentos
e prestação de apoio técnico e ins8tucional com vistas a subsidiar a atuação do MGI em a8vidades voltadas
à proposição de diretrizes, normas e procedimentos.

c) Valor Total: R$ 956.520,00 (novecentos e cinquenta e seis mil, quinhentos e vinte reais) - Ação 216Q -
Aperfeiçoamento e Fortalecimento da Gestão de Pessoas - Nacional, PO 0006 - Aprimoramento da Gestão
de Pessoas na Administração Pública Federal.

d) Vigência: a partir de 01/11/2023 a 31/10/2026.

e) Assinatura: 03/11/2023.

f) Partícipes: